

Jyväskylän Rakennusmessut siirtyvät elokuulle 2021

Jyväskylän Rakennusmessut on perinteisesti järjestetty messu- ja tapahtumakeskus Paviljongissa maaliskuussa. Koronapandemia ei kuitenkaan näytä laantumisen merkkejä ja rakentamisen, remontoinnin, sisustamisen ja pihanlaiton erikoismessut on päätetty siirtää ensi elokuuhun.

Jyväskylän Rakennusmessut järjestetään Paviljongissa seuraavan kerran 20.-22.8.2021. Siirtopäätöksen taustalla vaikuttavat sekä keskustelut viranomaisten kanssa että palaute näytteilleasettajilta. Rakennusmessuilla on vuosittain vierailut noin 15–20 000 asiakasta. Ison tapahtuman järjestäminen vielä epävarmassa tilanteessa katsottiin liian riskialttiiksi.

- Vastuullisena tapahtumajärjestäjänä haluamme mennä turvallisuus edellä. Tavoitteena on varmistaa turvallinen tapahtumaosallistuminen kävijöille, näytteilleasettajille, työntekijöille ja yhteistyökumppaneille. Haluamme myös, että kaikki halukkaat pääsevät osallistumaan messuille ja olemme kartoittaneet eri vaihtoehtoja tämän toteuttamiseksi, kertoo Jyväskylän Messut Oy:n toimitusjohtaja Juha Rahko.

- Meillä on hyvät valmiudet Paviljongissa järjestää tapahtumia turvallisesti. Näin isossa tapahtumassa on kuitenkin merkittävä valmistelutyö ja suuret odotukset tapahtuman onnistumiselle, niin meidän kuin näytteilleasettajienkin puolelta. Vaikka positiivisia uutisia on kuultu rokotteesta, on mahdotonta ennustaa mikä tilanne on maaliskuussa, joten siirto on paras ratkaisu nyt, Rahko jatkaa.

Elokuun Rakennusmessujen suunnittelu jatkuu ja osastomyynti on jo hyvässä vauhdissa.

- Tarjoamme ensisijaisesti jo vahvistetuille näytteilleasettajille mahdollisuutta säilyttää sama osastopaikka. Myös uusien paikkojen myynti jatkuu normaalisti. Käytämme nyt saadun lisäajan tapahtuman kehittämiseen, jotta pääsemme tarjoamaan sekä kävijöille että näytteilleasettajille mahdollisimman onnistuneen messukäynnin, Rakennusmessujen myyntipäällikkö **Tanja Hurttia** kertoo.

Lisätiedot:

Jyväskylän Messut Oy, Juha Rahko, 050 049 9964, juha.rahko@paviljonki.fi

www.jklrakennusmessut.fi